
 

 

UCHWAŁA NR LVI/453/2023 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tworóg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) 

Rada Gminy Tworóg 

Uchwala: 

§ 1. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 

Tworóg ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów  a także określa się dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. 

Pozostawanie obojga rodziców/ obojga opiekunów prawnych lub 

rodzica samotnie wychowującego dziecko/opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego dziecko w: zatrudnieniu lub 

prowadzeniu działalności gospodarczej lub prowadzeniu 

działalności rolniczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym 

18 

Oświadczenie jako 

załącznik do wniosku 

2. 

Kandydat, którego rodzice/ opiekunowie prawni albo rodzic/ 

opiekun prawny mieszkają/ a na terenie Gminy Tworóg  

i rozliczają/a podatek dochodowy od osób fizycznych za rok 

poprzedzający rok, w którym jest przeprowadzana rekrutacja jako 

miejsce zamieszkania wskazując Gminę Tworóg 

10 

Oświadczenie jako 

załącznik do wniosku 

3. 

Kandydat uczestniczył w ubiegłorocznym postępowaniu 

rekrutacyjnym do przedszkola wskazanego we wniosku jako 

przedszkole pierwszego wyboru i nie został przyjęty 

7 

Oświadczenie jako 

załącznik do wniosku 

4. 

Kandydat, który został poddany obowiązkowym szczepieniom 

ochronnym, określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych szczepień 

ochronnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 753 z późn. zm.) lub też został 

zwolniony z tego obowiązku z przyczyn zdrowotnych 

6 

Oświadczenie jako 

załącznik do wniosku 

5. 
Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola 

w roku szkolnym na który prowadzona jest rekrutacja 
5 

Oświadczenie jako 

załącznik do wniosku 

6. 

Dochód na osobę w rodzinie dziecka 

a) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub równej 100% 

kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111  

0-1 

Oświadczenie jako 

załącznik do wniosku  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5135



z późn. zm.) – 1 pkt; 

b) w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% 

kwoty, o której mowa w lit. a, liczbę punktów oblicza się dzieląc tę 

kwotę przez dochód na osobę w rodzinie dziecka. 

Wzór: 

 

                     100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt. 1    

                     ustawy o świadczeniach rodzinnych 

Liczba  

punktów = ------------------------------------------------ 

                     dochód na osobę w rodzinie dziecka 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXX/254/2017 Rady Gminy Tworóg z dnia 12 czerwca 2017 roku w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tworóg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 

 

 

Beata Czierpka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5135


		2023-06-26T06:33:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




